ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
СПАС МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ
БОЛГАР ШЭЬЭРЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

БОЛГАРСКИЕ ГОРОДСКОЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

КАР АР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№21 «29» мая 2023 г.

О внесении изменений в Постановление
Болгарского городского Исполнительного комитета
от 11 декабря 2017года № 40 « Об утверждении
Положения о порядке размещения нестационарных
торговых объектов на территории муниципального
образования «город Болгар» Спасского
муниципального района Республики Татарстан»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003года № 1Э1-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 28 декабря 2009 года №381-Ф3 «Об основах
государственного регулирования торговой деятельности в российской Федерации»,
постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 13.08.2016 № 553 «Об
утверждении Порядка размещения нестационарных торговых объектов на землях или
земельных участках, находящихся в муниципальной собственности, а также на землях
или земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена»,
уставом муниципального района, Болгарский городской Исполнительный комитет
Спасского муниципального района РТ

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в пункт 4 порядка размещения нестационарных торговых
объектов на территории муниципального образования «город Болгар» Спасского
муниципального района Республики Татарстан, утвержденного постановлением
Болгарского городского Исполнительного комитета от 11.12.2017 № 40 « Об
утверждении Положения о порядке размещения нестационарных торговых
объектов на территории муниципального образования «город Болгар»
Спасского муниципального района Республики Татарстан» изложив его в
новой редакции:
«4. Участником аукциона может быть любое юридическое лицо независимо от
организационно-правовой формы, формы собственности, места нахождения,
индивидуальный предприниматель или плательщик налога на
профессиональный доход (самозанятый), претендующие на заключение
Договора на право размещения нестационарного торгового объекта (далее -
Договор на размещение).».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте правовой
информации h ttp ://p ravo .ta tarstan .ru . на официальном сайте Спасского
муниципального района http://w w w .spasskiy.tatarstan.ru

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель
Болгарского городского
Исполнительного комитета А.В. Костина

http://pravo.tatarstan.ru
http://www.spasskiy.tatarstan.ru